[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«08» апреля 2021 г.                                                                                                                   №179573

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации
		В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Томская генерация» (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по обеспечению физической охраны для нужд Светловского филиала ООО «Интер РАО - Инжиниринг», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Просим дать разъяснение по документации: Согласно технического задания: Пост № 5 "Дневной одинарный пост с режимом работы с 08.00 до 18.00 с шестидневным графиком работы" Согласно проекта договора: Дневной пост –с 08.00 до 18.00 для организации работы бюро пропусков–в количестве 1 человека (Режим работы: с понедельника по пятницу с08 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.). Пожалуйста уточните какой режим работы считать верным? Так как это весомый критерий в расчете при формировании ценового предложения по договору.
	[bookmark: _GoBack]Просим читать верным ТЗ: Пост №5	Дневной одинарный пост с режимом работы с 08.00 до 18.00 с шестидневным графиком работы.

Секретарь Закупочной комиссии						 	              Ларина Ю.С.

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU